МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2023                                                           №  360 -осн.

станица  Ленинградская

О назначении ответственного

 за организацию аттестации педагогических работников

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом министерства просвещения Российской Федерации

от 24 марта 2023 г. № 196,   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Дорошенко Татьяну Анатольевну ответственной за

организацию аттестации педагогических работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 12 станицы Ленинградской.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 12 станицы Ленинградской муниципального

образования Ленинградский район (приложение 1).

3. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 12 станицы Ленинградской муниципального

образования Ленинградский район (приложение 2).

4. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых на

соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

(приложение 3).

5. Утвердить график проведения аттестации педагогических

работников на соответствие занимаемой должности на 2023-2024 учебный год.

(приложение 4).

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12                                                       А.В.Аракчеева

С приказом ознакомлены:                                                            Т.А. Дорошенко

Е.В. Мартыненко

Ю.А.Плитинь

Н.Г.Проценко

Н.И.Кравченко

Н.Н.Карапузова

 Т.Н.Успасская

 Ю.А.Храмеева

 О.П.Циненко

 Н.Н.Шляпина

 Н.А.Бугаева

Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ №12

от 01.09.2023г.№ 360-осн

Состав

аттестационной комиссии
Состав аттестационной комиссии МБОУ СОШ №12

Т.А. Дорошенко - председатель комиссии,

Н.А. Бугаева – заместитель председателя комиссии,

Н.П. Дроботова– член комиссии,

Н.Г. Проценко - член комиссии,

И.А. Бочка – секретарь

Директор МБОУ СОШ №12            А.В.Аракчеева

Приложение № 2

к приказу МБОУ СОШ №12

от 01.09.2023г. №360-осн

ГРАФИК

аттестации педагогических работников,

подлежащих аттестации в целях установления соответствия

занимаемой должности

в 2023 – 2024 учебном году

№ ФИО Должность Место работы Дата

аттестации

Примечани

е

1.  Успасская Татьяна

Николаевна

Воспитатель МБОУ СОШ

№ 12

26.09.2023

2.  Храмеева Юлия

Александровна

Педагог-психолог 26.09.2023

3.  Шляпина Наталья

Николаевна

Учитель географии 21.11.2023

4.  Мартыненко

Евгений Валерьевич

Преподаватель-

организатор ОБЖ

21.11.2023

5.  Проценко Наталья

Геннадьевна

Учитель химии 19.12.2023

6.  Кравченко Нина

Ивановна

Учитель

математики

23.01.2024

7.  Циненко Оксана

Петровна

Учитель русского

языка

20.02.2024

8.  Плитинь Юлия

Алексеевна

Учитель

математики

23.04.2024

9.  Карапузова Наталия

Николаевна

Учитель начальных

классов

14.05.2024

Директор МБОУ СОШ №12                                А.В.Аракчеева

Приложение № 3

к приказу МБОУ СОШ №12

от 01.09.2023 № 360-осн.

СПИСОК

педагогических работников, подлежащих аттестации в целях

установления соответствия занимаемой должности

в 2023-2024 учебном году
Ф.И.О. Занимаемая

должность

предмет

Срок

действия

квалификац

ионной

категории

Аттестаци

я на

соответств

ие

занимаемо

й

должности

Реквизиты

приказа

Дата

прохожден

ия

аттестации

на

соответств

ие

Ознако

млен

Мартыненко

Евгений

Валерьевич

Преподаватель-

организатор

ОБЖ

- Соответств

ие

Протокол

АК №

3 от

06.11.2018 г.

Ноябрь

Плитинь

Юлия

Алексеевна

Учитель

математики

- Соответств

ие

Протокол

АК № 6 от

19.04.2019 г.

Апрель

Проценко

Наталья

Геннадьевна

Учитель химии С

26.12.2018

г.

по

26.12.2023 г.

 Приказ

МОН и МП

КК от

26.12.2018 г.

№4619

Декабрь

Кравченко

Нина

Ивановна

Учитель

математики

С

31.01.2019

г. по

31.01.2024г.

  Январь

Карапузова

Наталия

Николаевна

Учитель

начальных

классов

С

30.05.2019

г. по

31.05.2024г.

  Май

Успасская

Татьяна

Николаевна

Воспитатель - Соответств

ие

Протокол

АК №1

от

28.09.2018 г.

Сентябрь

Храмеева

Юлия

Александровна

Педагог-

психолог

 Соответств

ие

 Сентябрь

Циненко

Оксана

Петровна

Учитель

русского языка

С

27.02.2019 г

по

27.02.2024 г.

 Приказ

МОН КК от

27.02.2019 г.

№618

Февраль

Шляпина

Наталья

Николаевна

Учитель

географии

 Соответств

ие

Протокол

АК № 3 от

06.11.2018 г.

Ноябрь

Заместитель директора по УМР                                                               Т.А.Дорошенко

Директор МБОУ СОШ №12                                                                     А.В.Аракчеева
СОГЛАСОВАНО

Председатель первичной профсоюзной организации                                 Н..А. Бугаева